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Järjestöt ja yhteisöt, joille esitetään kohdeavustusta vuodelle 2022 

 

Perhe- ja sosiaalipalvelut: 

 

EJY ry (uusi nimi HyTe ry) on sosiaali-, terveys ja hyvinvointialan järjestöjen yhteistyöelin, joka luo 
edellytyksiä jäseninään toimivien yhdistysten yhteistyölle ja toiminnalle. Lisäksi sillä on runsaasti 
omaa hanketoimintaa. Yhdistys saa STEA avustuksia vuodelle 2022 520 000 € (2021 639 770 €). 
Yleisavustus vuodelle 2022 on 150 000 €. Yhdistys hakee kohdeavustuksia perhe- ja 
sosiaalipalveluihin kahdella ja vanhuspalveluihin kahdella hakemuksella.   

 

1. EJY ry:n (HyTe ry) kansalaistoiminnankeskuksen ylläpitämät tilat Tapiolassa osoitteessa 
Kauppamiehentie 6 toimivat aktiivisena ja tasavertaisina asukkaiden, järjestöjen ja muiden 
toimijoiden kohtaamispaikkana. Uusimaalaiset.fi/espoo kokoaa Espoossa toimivaa yhdistys- 
ja vapaaehtoistoimintaa yhdelle verkkopalvelulle, joka palvelee kaupunkilaisia, yhdistyksiä ja 
yhteisöjä, seurakuntia sekä kaupungin toimijoita espoolaisen kansalaistoiminnan 
saavutettavuuden parantamiseksi. STEA:n avustus järjestö- ja vapaaehtoistoiminnan 
tukemiseen ja järjestöille tarjottavien tilojen ylläpitoon vuodelle 2022 on 170 000 €.  Sosiaali- 
ja terveystoimi on tukenut toimintaa 30 000 €:lla vuonna 2021. 

Esitetään vuoden 2022 avustukseksi 30 000 €. 

2. EJY ry:n (HyTe ry) Kumppanuushautomossa vahvistetaan maahanmuuttajajärjestöjen 
osaamista ja tietotaitoa sekä kotoutumista edistävien toimijoiden yhteistyön rakentamista 
Espoossa. Tavoitteena on myös espoolaisen kotoutumistyön näkyvyyden lisääminen sekä 
tiedon kerääminen kootusti kyseisestä toiminnasta ja toimijoista. Toiminta on vahvasti 
verkostomaista työskentelyä kunnan eri toimijoiden ja järjestöjen kanssa. Sosiaali- ja 
terveystoimi tuki toimintaa vuonna 2021 40 000 €:lla. 

Esitetään vuoden 2022 avustukseksi 40 000 €. 

 
Espoon Diakoniasäätiö sr on vastannut vuonna 2021 ruoka-apujärjestöjen ja asunnottomien yön 
verkostoyhteistyön koordinaatioryhmän toiminnasta yhdessä Espoon kaupungin aikuisten 
sosiaalipalvelujen kanssa. Järjestö hakee avustusta vuodelle 2022 kyseisen yhteistyön jatkamiseksi. 
Järjestöjen ja kaupungin yhteistyöverkoston ja toiminnan koordinointi on edennyt kaupungin 
strategisten tavoitteiden mukaisesti mm. lisäämällä asiakkaiden ja toimijoiden osallisuutta, 
kehittämällä digitaalisia palveluita ja kohdentamalla yhteisiä resursseja kestävällä tavalla. Ruoka-
apuverkoston toiminnassa on mukana 14 järjestöä. Espoolaisen ruoka-aputoiminnan ja 
asunnottomien yön verkostojen edelleen kehittäminen edellyttää yhteisöllisen ja verkostomaisen 
työn koordinoinnin jatkamista. Erityisen tärkeässä roolissa verkoston koordinointi on ollut korona -



pandemian aikana. Vuodelle 2021 sosiaali- ja terveystoimi tuki toimintaa 35 000 €:lla.  Vuodelle 2022 
säätiö hakee avustusta 48 000 €.   

Esitetään vuodelle 2022 avustusta 35 000 €.  

 
Espoon mielenterveysyhdistys EMY ry ylläpitää mielenterveyskuntoutujien jäsentaloja Lilla Karyllia 
ja Villa Apteekkia Pappilantiellä Espoon keskuksessa. Lisäksi yhdistys ylläpitää kohtaamispaikka 
Meriemyä Kivenlahdessa, osoitteessa Merenkäynti 3 sekä kohtaamispaikka Valoemyä Olarissa, 
osoitteessa Maapallonkatu 8.  Kaupunki on tukenut toimintaa tarjoamalla Pappilantien tilat 
maksutta yhdistyksen käyttöön. STEA:n avustus EMY:lle vuodelle 2022 on yhteensä 533 500 €. Tästä 
summasta kohtaamispaikkojen toimintaan ja koordinointiin on suunnattu 365 000 € ja Espoon 
seudulla mielenterveys- ja päihdetyötä tekevien yhteistyön edistämiseen kunta-järjestöyhteistyön 
mallintamiseen ja heikoimmassa asemassa olevien ihmisten osallisuuden vahvistamiseen (Samaan 
suuntaan - uutta espoolaista yhteistyökulttuuria luomassa 2020–2022) 76 500 €. Sosiaali- ja 
terveystoimen tuki yhdistykselle vuodelle 2021 oli 75 000 €.  
 

Esitetään vuoden 2022 avustukseksi avustusta 75 000 € sekä Pappilantien 7:n ja osa Pappilantie 5:n 
tiloista edelleen maksutta käyttöön (53 443 €).  

 
Filoksenia ry ylläpitää kansainvälistä kohtaamispaikka Trapesaa Espoon keskuksessa osoitteessa 
Kirkkojärventie 1. Paikka toimii kansainvälisenä kohtaamispaikkana sekä matalan kynnyksen 
neuvonta- ja kotoutumispaikkana. Toimintamuotona on myös erilaisia verkostotapahtumia ja 
oppimisryhmiä. Yhdistyksen toimintaan osallistuu vuosittain yli 8 000 henkilöä. Yhdistys sai STEA -
rahoitusta vuodelle 2022 220 000 € Mielen Portti -hankkeeseen Espoon keskuksen aikuisten 
ulkomaalaistaustaisten asukkaiden mielenterveyden ja hyvinvoinnin tukemiseen kunta- järjestö -
yhteistyössä yksilö- ja ryhmämuotoisen tuen, jalkautuvan työn, koulutuksen sekä vertais- ja 
vapaaehtoistoiminnan avulla.  Sosiaali- ja terveystoimi avusti järjestöä vuonna 2021 25 000 €:lla.  
Toiminnasta osalliseksi tulleiden kuntalaisten ja yhteistyökumppaneiden määrä on kasvanut koko 
ajan. 

Esitetään vuodelle 2022 avustusta 25 000 €.  

 
Helsinki Missio ry tarjoaa perhementori -toimintaa lapsiperheiden tueksi. Tavoitteena on 
ennaltaehkäistä huolten kasautuminen varsinaisiksi ongelmiksi sekä tukea vanhempien ja 
perheiden jaksamista ja hyvinvointia. Mentorisuhteita on ollut35 vuonna 2021. Yhdistys saa STEA-
rahoitusta vapaaehtoistoiminnan organisointiin ja toteutukseen 606 000€ (Espoo, Helsinki, Vantaa). 
Espoon avustus vuodelle 2021 oli 15 000 €.  
 
Vuodelle 2022 esitetään avustusta 15 000 €. Lisäksi yhdistys saa maksutta käyttöönsä työ- ja 
kokoustilaa perhetyön ja kotipalvelun toimitiloissa.    
 
Hyvä Arki ry:n toimintakeskuksessa Espoon keskuksessa ns. Samarian mäellä osoitteessa Siltakuja 3 
on elintarvikejakelua viitenä päivänä viikossa. Arkisin tilassa on tarjolla myös aamiainen 
asunnottomille ja vähävaraisille, korona -pandemian aikana huomioiden erityisrajoitukset.  Lisäksi 
Hyvä Arki ry järjestää mm. lastenleirin vähävaraisille lapsiperheille. Yhdistys tarjoaa paikkoja 
opiskelijoille, työharjoittelussa, yhdyskuntapalveluissa ja palkkatuella oleville henkilöille. 
Asiakasmäärä on kasvanut koronan aiheuttaman ruoka-aputarpeen lisääntymisen vuoksi ja myös 
ilmaisjakelumaskien jakelun myötä. Hyvä Arki ry:llä on iso merkitys ns. logistiikkatoimijana 
espoolaisessa ruoka-apuverkoston toiminnassa. Sosiaali- ja terveystoimen tuki järjestölle vuonna 



2021 oli 45 000 € ja sen lisäksi yhdistys sai toimitilat maksutta käyttöönsä. Yhdistys on ollut mukana 
espoolaisen ruokajakelutoiminnan koordinaatioryhmän toiminnassa aktiivisesti.  

Kaupungin tavoitteena on ruokajakelutoiminnan kehittäminen Espoo -tarinan mukaisesti siten, että 
ruokajakelu järjestetään jatkossa inhimillisellä ja sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävällä tavalla. 
Asiakkaille tarjotaan mahdollisuuksia mm. yhteiseen ruokailuun, kehitetään kotiin vietäviä palveluita 
sekä digitaalisia palveluita mm. logistiikan ja tarjonnan moninaistamisen suhteen. Sosiaali- ja 
terveysministeriö myönsi joulukuussa 2021 valtakunnalliseen ruoka-aputyöhön valtionavustuksia, 
josta Hyvä Arki ry saa 20 000 €. 

Esitetään avustusta vuodelle 2022 45 000 € sekä toimitilat maksutta käyttöön (57 684 €). Lisäksi 
varataan mahdollisia muuttokustannuksia varten 15 000 €:n määräraha, mikäli yhdistykselle järjestyy 
uudet tilat. Muuttokulut maksetaan toteutuneiden muuttokustannusten mukaisesti maksimissaan 15 
000 €:n asti. Avustuksen myöntämisen ehtona on ruokajakelutoiminnan kehittäminen edellä 
mainituilla periaatteille yhdessä muiden ruokajakelutoimijoiden kanssa.  

Loisto Setlementti (ent. Kalliolan nuoret ry) hakee avustusta 1) Tyttöjen Talon toimintaan 
Leppävaarassa sekä 2) nuorten seksuaaliterveystyöhön. Tyttöjen Talolle on kokeilusta saatujen 
hyvien kokemusten perusteella vakiinnutettu Nuoret Äidit -toiminta alle 21 -vuotiaille odottaville ja 
jo synnyttäneille äideille lapsineen yhteistyössä lastensuojelun ja neuvolan kanssa. Tavoitteena on 
lisätä nuorten äitien voimavaroja, vanhemmuuden valmiuksia ja koko perheen hyvinvointia. 
Avustuksella toteutetaan ja laajennetaan Silmu -tukea Nuoret äidit -toimintaan Espoon tyttöjen 
talolla sekä nuoret isät -toimintaan Espoossa.  STEA:n tuki pääkaupunkiseudun Tyttöjen talon 
toiminnalle vuonna 2022 on 256 027€. Sosiaali- ja terveystoimi on tukenut toimintaa vuonna 2021 
30 000€:lla ja lisäksi avustusta myönnettiin 26 000€ tyttöjen seksuaaliterveystyön tukemiseen.  
 
Vuodelle 2022 esitetään 30 000€:n avustusta Nuoret äidit -toimintaan. Lisäksi esitetään 26 000€ 
avustusta tyttöjen seksuaaliterveystyön tukemiseen.  
Kokonaisuudessaan seksuaaliterveystyön tueksi on aiempina vuosina sovittu 52 000€ ja se on  
jakautunut puoliksi sosiaali- ja terveystoimen ja sivistystoimen toimialojen kesken. Sosiaali- ja 
terveyspalvelujen osuus 26 000€ jakautuu siten, että Perhe- ja sosiaalipalvelujen osuus on 13 000€ ja 
terveyspalvelujen osuus 13 000€. 
 
Lisäksi Tyttöjen talon perustoimintaa on aiemmin rahoitettu nuorisotoimen puolelta. Vuonna 2022 
tämä toiminta siirtyy hytetin kohdeavustuksella rahoitettavaksi. Tähän Tyttöjen talon 
perustoimintaan esitetään valtuuston neuvottelutoimikunnan ratkaisun perusteella 120 000€:n 
avustusta.  
 
 
Kalliolan Setlementti ry:n Askel on Espoon keskuksessa Pappilantiellä toimiva päihde- ja 
mielenterveyskuntoutujien matalan kynnyksen kohtaamispaikka. STEA avustaa vuodelle 2022 
päihde- ja mielenterveystaustaisten elämänhallintaa ja osallisuutta vahvistavaan matalan kynnyksen 
kohtaamispaikkatoimintaan Espoossa (Askel -toiminta) 109 891 €:lla. Sosiaali- ja terveystoimen 
avustus on kohdistunut vuosittain tilakustannuksiin. 

Esitetään tuettavaksi yhdistystä tarjoamalla edelleen Pappilantien tilat maksutta käyttöön (32 520 
€). 

Kalliolan Setlementti ry:n Naapurustotalo Matinkylä on matalan kynnyksen kohtaamispaikka 
osoitteessa Matinkatu 7 kaikille Matinkylä-Olarin asukkaille. Naapurustotalo toimii asukkaiden ja 
verkostojen kohtaamis- ja toimintapaikkana ja tarjoaa alueella matalan kynnyksen periaatteella 
ammatillista apua ja vertaistukea.  STEA avustaa vuodelle 2022 Suur-Matinkylän alueen asukkaiden 



elämänlaadun ja osallisuuden vahvistamiseen, yksinäisyyden kokemuksen vähentämiseen sekä 
alueellisen turvallisuuden edistämiseen naapuruustalotoiminnan avulla (Naapuruustalo Matinkylä ) 
toimintaa 109 717 €:lla. Sosiaali- ja terveystoimen tuki yhdistykselle Naapuruustalo Matinkylän 
toimintaan vuonna 2021 oli 70 000 € ja toimitilat maksutta käyttöön. Vuoden 2021 kohdeavustusta 
jäi käyttämättä 10 000 € muun muassa henkilöstövaihdosten vuoksi. Huomioidaan tämä vuoden 
2022 avustuksessa vähentävästi. 

Esitetään vuoden 2022 avustukseksi 60 000 € sekä Matinkatu 7:n toimitilat maksutta käyttöön 
(80 640 €). 

 
Kaveri-Kammari ry ylläpitää Asukastila Kivenkolon asukaskahvilan toimintaa. Kivenkolon asukastila 
on toiminut Kivenlahdessa vuodesta 1991 kaupungin ja asukastoimijoiden kumppanuushankkeena. 
Tilassa työskentelee kaksi perhe- ja sosiaalipalveluiden työntekijää. Sosiaali- ja terveystoimi on 
tukenut toimintaa vuonna 2021 30 000 €:lla ja tarjoamalla toimintatilat maksutta järjestölle. Kaveri-
Kammari ry hakee avustusta asukaskahvilatoimintaan ja hävikkiruokaa hyödyntävään 
lounastoimintaan. Kivenkolo on ollut aktiivisesti mukana espoolaisen ruokajakelutoiminnan 
koordinaatioryhmän toiminnassa. Kaveri-Kammari on toiminut vuoden 2021 aikana myös yhtenä 
vähävaraisten kasvomaskien jakelupaikkana.  

 Vuodelle 2022 esitetään avustusta 30 000 € sekä tilat maksutta käyttöön (29 770 €).  

 
Lyömätön Linja Espoossa ry tarjoaa espoolaisille kantaväestöön kuuluville miehille Lyömätön Linja -
palvelua ja maahanmuuttajamiehille Miehen Linja -palvelua. Tämän lisäksi toteutetaan olevien isien 
tueksi tarkoitettua vastuullista isyyttä ja kumppanuutta edistävää (Isi tuli! -vertaisryhmäohjelma) 
ryhmätoimintaa ja Miehen Linja -palvelun osalta kulttuuri- ja sukupuolisensitiivistä väkivallan 
katkaisuohjelmaa sekä väkivaltaa ennaltaehkäiseviä ja kotouttavia ryhmätoimintoja. Espoon sosiaali- 
ja terveystoimi tuki toimintaa vuonna 2021 152 000 €:lla. Vuodelle 2022 yhdistys saa STEA:n 
avustusta 278 000 € (v. 2021 231 000 €).  

 Esitetään vuodelle 2022 avustusta 104 000 €. 

 
Manna-Apu ry:n Manna-talo toimii osoitteessa Tuomarilantie 19. Yhdistys on suunnitelmallisesti 
kehittänyt toimintaansa tavoitteena lisätä asiakkaiden toimijuutta omassa elämässään ja osallisuutta 
yhteiskunnassa. Yhdistyksellä on noin 40 vapaaehtoistyöntekijää ja asiakkaista koostuvat 
aktivointiryhmät järjestävät erilaista osallisuutta ja yhteisöllisyyttä edistävää toimintaa.  Manna-Apu 
on toiminut yhä enenevässä määrin ns. logistiikkakeskuksena ruoka-aputoimijaverkoston toimijoille. 
Yhdistys saa STEA avustusta vuonna 2022 54.000 € Toimijaksi -hankkeeseen (Ruoka-apuun 
turvautuvien ihmisten voimaannuttamiseen oman elämänsä aktiivitoimijoiksi yhteisöllisillä ja 
osallistavilla toimintamuodoilla Espoossa). Lisäksi yhdistys sai Stm:n joulukuun 2021 päätöksellä 
avustusta valtakunnalliseen ruoka-aputyöhön 15 000 €. Yhdistys on saanut sosiaali- ja 
terveystoimelta avustusta vuonna 2021 45 000 €. Yhdistys on ollut aktiivisesti mukana espoolaisen 
ruoka-apujakelun koordinaatioryhmän toiminnassa. 

Esitetään vuodelle 2022 avustusta 45 000 € sekä tilat maksutta käyttöön (66 752 €). Avustuksen 
myöntämisen ehtona on ruokajakelutoiminnan kehittäminen edellä mainituilla periaatteilla yhdessä 
muiden ruokajakelutoimittajien kanssa. 

 

 



Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) Uudenmaan piiri ry 
Yhdistys tarjoaa espoolaisille perheille tilapäistä lastenhoitoapua ja järjestää perhekahvilatoimintaa 
16 toimipisteessä. Lisäksi se tuottaa ammatillisesti ohjattua tukihenkilötoimintaa, perhekummi-
toimintaa, Ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toimintaa. Lisäksi Espoossa toimii MLL:n kylämummeja 
ja -vaareja. Yhdistys on avustushakemuksessaan tuonut uutena avustettavana kohteena Espoon 
keskukseen rakentuvan Perhekeskuksien yhteydessä toteutettavan avoimen 
kohtaamispaikkatoimintaan osallistumisen. MLL:n Uudenmaan piiri ry saa useaan kuntaan (ml 
Espoo) kohdentuvaa STEA:n lapsiperheitä tukeviin toimintoihin yhteensä 572 470 € vuonna 2022. 
Kaupungin avustus toiminnalle vuonna 2021 oli 80 000 €.  
 
Esitetään vuoden 2022 avustukseksi 80 000€ Lisäksi yhdistys saa maksutta käyttöönsä työtilaa 
perhetyön ja kotipalvelun tiloissa.  
 
 
Nicehearts ry ylläpitämä Me -talo ylläpitää ja toteuttaa matalan kynnyksen toimintaa kuntalaisille. 
Kohderyhminä ovat lapset, nuoret, perheet sekä maahanmuuttajataustaiset perheet. Me talossa 
toteutetaan ryhmiä, toimintaa ja tapahtumia tyttöjen ja naisten hyvinvoinnin edistämiseksi, 
alueellisen vaikuttamisen ja osallisuuden lisäämiseksi sekä tasa-arvon, integraation ja kotoutumisen 
edistämiseksi. Tärkeänä toimintamuotona ovat mm. Naapuriäiti -toiminta 
maahanmuuttajataustaisille naisille, jossa Espooseen kotoutuneet maahanmuuttajataustaiset naiset 
auttavat asuinalueensa muita maahanmuuttajataustaisia naisia opastamalla ja neuvomalla 
arkipäivän asioissa sekä Wahva-nainen -toiminta, jonka avulla vahvistetaan 
maahanmuuttajataustaisten naisten yhteiskunnallista osallisuutta ja yhteisöllisyyttä matalan 
kynnyksen kohtaamispaikkojen ja vertaisryhmien keinoilla.  Sosiaali- ja terveystoimi on tukenut 
toimintaa vuonna 2021 115 000 €:lla sekä tilavuokran osuudella. 
 
Nicehearts on saanut STEA avustusta maahanmuuttajataustaisen naisten syrjäytymisen ehkäisyyn 
Naapuriäidit -toimintaan 327 000€ (Espoo, Helsinki, Imatra, Lappeenranta, Vantaa) sekä Wahva -
nainen toimintaan 235 000 € (Espoo, Vantaa) vuodelle 2022. Nicehearts ry hakee avustusta kahden 
työntekijän palkkakustannuksiin sekä tilavuokriin. 
 
Esitetään vuodelle 2022 avustusta 134 470, 88 € sekä tilat maksutta käyttöön. Vuokrakustannus 
tiloista arvioidaan olevan noin 91 000€ vuodelle 2022.  

 
OmaKamu ry tarjoaa pitkäkestoista tukisuhdetoimintaa espoolaisille lapsiperheille, joiden 
läheisverkostot ovat pienet. Tavoitteena on vahvistaa tukea tarvitsevien lasten hyvinvointia 
pitkäjänteisesti. Toiminnassa huomioidaan myös lapsen perhe. OmaKamu on saanut tukea Espoon 
kaupungilta 2017 ja 2018 yhteensä 4000€ toiminnan käynnistämiseksi. Vuosina 2019 - 2021 Espoo 
avusti toimintaa 15 000€ avustuksella.  Toiminta on saatu vakiinnutettua ja kysyntää tukimuodolle 
on enemmän kuin mihin tähän mennessä on pystytty vastaamaan.  OmaKamu ry saa vuodelle 2022 
STEA -rahoitusta 215 500€ OmaKamu toiminnan toteuttamiseen seitsemälle (ml. Espoo) 
paikkakunnalle.  

Esitetään avustusta vuodelle 2022 40 000€.  

 
 
Suomen Punaisen Ristin Nuorten turvatalo toteuttaa Punaisen ristin humanitääristä työtä 
kotimaassa. Nuorten turvatalo on kriisi- ja konsultaatiokeskus, joka tarjoaa matalan kynnyksen apua 
sekä tukea nuorille ja heidän perheilleen elämän erilaisissa ongelma- ja pulmatilanteissa. Nuorten 
turvatalo toimii Espoon Leppävaarassa ja sen palveluita ovat kriisivastaanotto- ja majoitustoiminta, 



keskusteluapu, nuorten itsenäistymisen tukeminen, unikoulu nuorille, tuki- ja valmiustoiminta 
netissä, puhelinkonsultaatiot nuorille, perheille sekä viranomaisille, tukihenkilötoiminta sekä 
toiminnalliset ryhmät. Espoon sosiaali- ja terveystoimi avusti SPR:n Nuorten turvataloa vuonna 2021 
205 000 € ja lisäksi Kotipolku-työtä 10 000 €. STEA avustusta nuorten turvatalo –toimintaan 
Espoossa, Helsingissä, Vantaalla, Turussa ja Tampereella on myönnetty yhteensä 1 034 000€.  

Esitetään vuodelle 2022 avustusta 205 000 € nuorten turvatalo-toimintaan. Lisäksi esitetään 10 000 
€ avustusta Kotipolku-työhön. Punaisen Ristin Nuorten turvatalojen alla toimiva Kotipolku tukee 
pääkaupunkiseudulla 18–24-vuotiaiden nuorten aikuisten itsenäistymistä ja asumista.  

 
SPR Kehä-Espoon osasto järjestää matalan kynnyksen asukastalotoimintaa Raitin Pysäkillä 
Leppävaarassa. Tila tarjoaa tapaamis- ja kokoontumispaikan lähiseudun asukkaille. Raitin Pysäkillä on 
tarjolla päivistä riippuen aamupuuroa, lounaita ja elintarvikejakoa. Viikoittain on kerhotoimintaa 
erilaisten teemojen osalta.  Mukana toiminnassa ovat Espoon Mielenterveyhdistys EMY ry, 
Leppävaaran seurakunta, Espoon kaupungin aikuissosiaalityö sekä Te -hallinto ja oppilaitokset muun 
muassa työharjoittelu- ja työssäoppimispaikkojen tarjoajana. Sosiaali- ja terveystoimi on kattanut 
tilan vuokra- ja käyttökulut vuosittain. Yhdistys on aktiivisesti mukana espoolaisen 
ruokajakelutoiminnan koordinaatioryhmän toiminnassa ja Raitin Pysäkillä on jaettu vähävaraisten 
kasvomaskeja koko vuoden 2021 ajan. Avustuksen saamisen ehtona on toimiminen espoolaisessa 
ruokajakelutoiminnassa ja sen kehittämisessä. 

Esitetään tuettavaksi yhdistystä tarjoamalla Raitin Pysäkin tilat edelleen maksutta käyttöön (24 476 
€).  

 

Terveyspalvelut: 

Hyvä Koti ry tuottaa yhteisöllistä ryhmätoimintaa nuorille ja aikuisille. Toiminta on suunnattu tukea 
tarvitseville mielenterveyskuntoutujille ja muuten tukea tarvitseville. Yhdistyksellä on toimintaansa 
varten vuokrattuna Espoosta kolme toimipistettä; kaksi aikuisille, yksi nuorille. Kodinomaisissa 
tiloissa järjestetty toiminta on monipuolista ja palvelunkäyttäjät pääsevät osallistumaan toiminnan 
suunnitteluun ja toteutukseen. Ryhmätoimintaan osallistuvat ohjautuvat sekä erikoissairaanhoidosta 
että kaupungin mielenterveys- ja päihdepalveluista. Yhdistys tekee yhteistyötä muiden toimijoiden, 
kuten Omaiset mielenterveystyön tukena -yhdistyksen kanssa. Yhteisöjen toimintaan osallistuvat 
ammattikoulutettu henkilökunta sekä vertaisohjaajat ja yhteisöjäsenet. Vuodelle 2021 Hyvä Koti ry 
sai Espoon kaupungilta yhteensä 200 000 € kohdeavustusta ja hakee kohdeavustusta 235 000 € 
vuodelle 2022 . Hyvä Koti ry ei saa kaupungilta vuokra-avustusta eikä sillä ole muuta toimintaa. 
Yhdistys saa STEA-avustusta vuodella 2022 145 000 €.  

Esitetään Hyvä Koti ry:lle vuoden 2022 avustusta 235 000 €.   

 

Espoon diakoniasäätiö/ toimintakeskus Oodi Espoon diakoniasäätiö sr järjestää määräaikaisia 
kursseja ja ryhmätoimintaa toimintakeskus Oodissa (Kilonkallio). Kohderyhmänä ovat vähävaraiset, 
maahanmuuttajat, pitkäaikaistyöttömät, pitkäaikaissairaat ja päihde- ja mielenterveyspalveluja 
käyttävät asiakkaat. Toiminnan tarkoituksena on edistää osallistujien terveyttä ja hyvinvointia, 
toimintakykyä ja osallisuutta sekä vähentää yksinäisyyttä ja syrjäytymisriskiä. Toiminnan 
toteutuksessa käytetään omaa henkilökuntaa, vertaisohjaajia ja ostopalveluohjaajia.  



Espoon diakoniasäätiö on vuokrannut tilat ko. toimintaansa varten Espoon diakoniasäätiön 
konsernilta (Edistia Oy). Vuodelle 2021 Espoon diakoniasäätiö sai Oodin toimintakeskuksen 60 000 € 
kohdeavustusta. Espoon diakoniasäätiön hallitus järjestää toiminnan omarahoitusosuuden.  

 

Esitetään vuodelle 2022 avustusta Espoon diakoniasäätiön toimintakeskus Oodille avustusta 
vuodelle 60 000 €.  

Samaria rf:n Espoon Ankkuri avopalvelukeskus Matinkylässä tarjoaa raittiusvalmennusohjelma 
ARVOn Espoon mielenterveys- ja päihdepalvelujen päihdevieroituksen tai mielenterveys- ja 
päihdeavopalveluja käyttäville espoolaisille sekä kuntalaisille, jotka eivät ole avopalvelujen piirissä. 
Valmennusohjelma toteutuu ohjatuissa ryhmätapaamisissa. Yhdistys sai sosiaali- ja terveystoimen 
avustusta vuodelle 2021 96 000 €. Yhdistys saa STEA avustusta vuodelle 2022 pääkaupunkiseudun 
päihde- ja mielenterveysongelmista kärsivien ja syrjäytymisvaarassa olevien elämänhallinnan 
tukemiseen matalan kynnyksien tukitoimien järjestämiseen yhteensä 250 000 €. Yhdistys hakee 
kohdeavustusta ARVO raittius -valmennusohjelman toteuttamiseen 96 000 €. Noin kolmasosa 
haettavasta avustussummasta on Tilapalvelujen laskuttamaa tilavuokraa. 

Esitetään Samaria rf:n Espoon Ankkurille avustusta vuodelle 2022 96 000 €. 

Irti Huumeista ry. ja Sininauhasäätiö ovat Espoon kaupungin Mielenterveys- ja päihdepalvelujen 
kanssa tehneet selvitystä ja alustavaa toiminnan suunnittelua asunnottomien ja asunnottomien 
mielenterveys- ja päihdeasiakkaiden päiväkeskustoiminnan perustamiseksi Espooseen. Tällä hetkellä 
espoolaiset kohderyhmään kuuluvat asiakkaat joutuvat tukeutumaan pääosin Helsingissä sijaitseviin 
vastaaviin päiväkeskustoimintoihin. Päiväkeskuksen tarpeesta on Espoon kaupungin aloitteesta tehty 
tarveselvitys. Tarveselvitys osoittaa tällaisen palvelun tarpeen varsin yksiselitteisesti. Irti Huumeista 
ry. ja Sininauhasäätiö tulevat sijoittamaan perustettavaan päiväkeskukseen omia toimintojaan ja 
samaan tilaan sijoitetaan jossain määrin myös Espoon kaupungin mtp-palvelujen 
terveysneuvontapalvelua ja asiakasohjausta. Irti Huumeista ry:n ja Sininauhasäätiön kanssa on 
toiminnan perustamisen yhteydessä sovittu, että toiminnan mahdollisesti toteutuessa Espoon 
kaupunki mahdollistaa toiminnan tilakuluja kattamalla ja tukemalla toimintaa muutoin 
ammatillisessa yhteistyössä.  

Irti Huumeista ry:n läheistyöntekijä ja läheiskokemusasiantuntija tukevat espoolaisia huumeita 
käyttäviä ja läheisiä kriisitilanteissa täydentäen kaupungin palveluja. Huudikoutsitoiminnalla 
parannetaan mm. metroasemien turvallisuutta. Toiminta käyttää tukikohtanaan perustettavaa 
päiväkeskusta. Irti Huumeista ry. saa STEA-avustusta vuodelle 2022 pääkaupunkiseudulla 
toteutettavaan Huudikoutsi-toimintaan yhteensä 155 000 €. Yhdistys hakee kohdeavustusta 
yhteensä 150 000 € Huudikoutsi-toiminnan aloittamiseksi osana perustettavaa päiväkeskustoimintaa. 

Sininauhasäätiön kynnyksettömällä päiväkeskustoiminnalla tähdätään perustarpeiden (ravinto ja 
hygienia) tyydyttämiseen ja hyvinvoinnin ja osallisuuden vahvistamiseen. Yhdessä 
sidosryhmäverkoston kanssa rakennetaan erilaisia asumis- ja vertaispolkuja palvelua käyttäville 
ihmisille. Hankkeella edistetään kaikkien julkisissa tiloissa oleskelevien ja asioivien henkilöiden 
turvallisuudentunnetta. Sininauhasäätiö saa STEA-avustusta kynnyksettömään 
päiväkeskustoimintaan useaan eri kohteeseen yhteensä 554 000 €. Sininauhasäätiö hakee 
kohdeavustusta tilakustannuksiin yht. 30 000 €.  

Esitetään Espooseen perustettavaa kynnyksetöntä päiväkeskustoimintaa varten Irti Huumeista ry:lle 
ja Sininauhasäätiölle kohdeavustusta toteutuvien tilakustannusten mukaisesti kuitenkin niin, että 
vuonna 2022 kohdeavustuksen enimmäismäärä on 100 000 €. Tilakustannuksilla perustamisvuonna 



tarkoitetaan tilavuokraa ja kriittisiä muita tilan käyttöönottoon liittyviä kustannuksia (esim. osa 
välttämättömästä kalustuksesta).  

 

Kran rf:n. toiminnan tarkoituksena on tuottaa päihdealan matalan kynnyksen 
kokemusasiantuntijavastaanottoa Espoon päihde- ja mielenterveyspalveluille. Toiminnan avulla 
kehitetään kokemusasiantuntijatoimintaa sekä vertaistukea. Yhdistys hakee kohdeavustusta 40 000 
euroa. 

Lautakunnan kokouksessa tehtiin esitettyyn avustusehdotukseen muutos Kran rf:n osalta. 
Lautakunta päätti myöntää Kran rf:lle kokemusasiantuntijavastaanotto- toimintaan 10 000 euroa 
vuodelle 2022 

 

Vanhusten palvelut  

Espoon järjestöjen yhteisö (EJY) ry, Keikka-apu järjestää ikäihmisten vapaaehtoistoimintaa 

Keikka-aputoiminnassa rekrytoidaan, koulutetaan ja välitetään vapaaehtoisia pääasiassa kotona 
asuville ikäihmisille. Keikka-aputoiminnassa toteutuu ennusteen mukaan noin 1750 kertaluonteista 
keikkakäyntiä vuodessa 200 espoolaiselle ikääntyneelle, joiden keski-ikä on 82 vuotta. Keikka-
aputoiminta mahdollistaa vapaaehtoisten turvalliset ja luotettavat kertaluonteiset keikka-apu 
käynnit, jotka tukevat merkittävästi iäkkäiden espoolaisten osallisuutta ja harrastus- ja 
virkistystoimintaa ja lievittävät yksinäisyyden kokemusta.  Vapaaehtoisia ”keikkalaisia” on ollut 
vuonna 2021 mukana toiminnassa noin 140. Keikkaluonteisuus ei edellytä pitkäkestoista 
sitoutumista ja sen on todettu siksi vastaavan hyvin tämän ajan vapaaehtoistoiminnassa mukana 
olevien seniorien odotuksiin. Vastaavaa kertaluonteista ja satunnaista keikka-apuun verrattavaa 
toimintaa ei ole ostettavissa markkinoilta. Keikka-apu käynti on ikääntyneelle seniorille aina 
maksutonta. Vuodelle 2022 yhdistys saa STEA:n avustusta 170 000 järjestö- ja vapaaehtoistoiminnan 
tukemiseen ja tilojen ylläpitoon Espoossa. Sosiaali- ja terveystoimi on tukenut toimintaa vuonna 
2021 45 000 eurolla.  
 

Esitetään vuodelle 2022 avustusta 45 000 € 

 

Espoon järjestöjen yhteisö (EJY) ry, VESA-toiminta on systemaattisesti koordinoitu ikäihmisten 
vapaaehtoistoimintamalli, jossa hyödynnetään valtakunnallista OLKA- toimintamallia. OLKA- 
toimintamalli on kehitetty mm. HUS yhteistyössä ja sitä on toteutettu menestyksellisesti sekä Jorvin 
että Espoon sairaalan vapaaehtoistoiminnan koordinoinnissa. Kehittämishanke toteutettiin TOIMI! -
nimellä.  VESA Vapaaehtoistoiminnan mallissa koordinoidaan keskitetysti vapaaehtoisten rekrytointi, 
valmennus sekä perehdytys ja koulutukset. Lisäksi vapaaehtoisille järjestetään tukea, virkistystä ja 
kiittämiskäytäntöjä yhteistyössä Espoon vanhusten palvelujen, liikunta- ja kulttuuripalvelujen sekä 
senioritoimijoiden verkoston kanssa. VESA-toiminnan alle rakentuvat kaikki tarjotut eri 
vapaaehtoistoiminnan muodot. Keskitetty vapaaehtoistoiminta lisää näkyvyyttä ja vaikuttavuutta. 
Clara-toiminnanohjausjärjestelmän avulla saadaan mm. tarkkaa tilastotietoa toiminnasta . 

Vuodelle 2022 yhdistys saa STEA:n avustusta 170 000  järjestö- ja vapaaehtoistoiminnan tukemiseen 
ja tilojen ylläpitoon Espoossa. Sosiaali- ja terveystoimi on tukenut toimintaa vuonna 2021 45 000 
eurolla. 



Esitetään vuodelle 2022 avustusta 45 000 € 

 
 
 
 
Hakijat, joille ei esitetä kohdeavustusta vuodelle 2022 

 
 

1. Espoon Monitoimintakeskus ry. Toiminnan tavoitteena on vahvistaa 
maahanmuuttajataustaisten espoolaisten osallisuutta ja ehkäistä syrjäytymistä. Toiminnalla 
tuetaan kaupungin palveluissa tehtävää kotouttamistyötä.  Yhdistys hakee avustusta 45 400 
euroa. Ei esitetä avustusta vuodelle 2022, yhdistys ei saa hankkeelleen ulkopuolista 
rahoitusta, joten kohdeavustuksen kriteerit eivät täyty. 
 
 

2. Monik Vantaa ry. Avustuksella tuetaan maahan muuttaneiden perheiden kotoutumista ja 
hyvinvointia. Hankkeessa järjestetään kulttuurisensitiivisiä vanhemmuus Suomessa- 
tilaisuuksia monikulttuurisille perheille Espoossa. Tilaisuuksissa esitellään 
lapsiperhepalveluja ja kerrotaan esimerkiksi suomalaisesta koulujärjestelmästä. Yhdistys 
hakee avustusta 10 500 euroa. Ei esitetä avustuksen myöntämistä vuodelle 2022. Yhteisö ei 
ole saanut aiempina vuosina kaupungilta kohdeavustusta eikä toimialalla ole määrärahoja 
käynnistää uusia hankkeita. Toiminta on osittain myös päällekkäistä kaupungissa jo 
käynnissä olevien toimintojen kanssa.  
 

4 Suomi-Indo-Pakistan Hyvinvointi ry:n toiminnan kohderyhmänä on Pakistanista ja Intiasta 
Suomeen tulleet perheet ja lapset. Tavoitteena on perheiden ja lasten tukeminen ja 
kotouttaminen Suomeen. Menetelminä on muun muassa kuukausittaisten tapahtumien, 
kesäleirin ja kulttuuritapahtuman järjestäminen. Yhdistyksellä ei ole ulkopuolista rahoitusta. 
Yhdistys hakee avustusta 4000 euroa. Ei esitetä avustuksen myöntämistä vuodelle 2022. 
Toimija ei saa ulkopuolista rahoitusta kohteelle, joten avustuskriteerit eivät täyty. 
 
 

5. Suomen venäjänkielisten osasto Klubok ry Toiminnalla tarjotaan tukea Espoossa asuville 
venäjänkielisille perheille, vertaistukea naisille pienten lasten kanssa sekä 
erityislapsiperheille, kerhotoimintaa, puhekehittämisryhmiä. Lisäksi tarjotaan neuvontaa ja 
apua erilaisissa kriisitilanteissa. Yhdistys hakee avustusta 50 000 euroa. 
Ei esitetä avustuksen myöntämistä vuodelle 2022. Toimija ei saa ulkopuolista rahoitusta 
kohteelle, joten avustuskriteerit eivät täyty. 
 

 

 
 
 
 
 
 


